

Dodávateľ: **DOMIREX, s.r.o.**
Železničná 39
98401 Lučenec
Slovenská republika

IČO: 44 701 705 DIČ: 2022792046 IČ DPH: SK2022792046
 Obchodný register OS BB Odd.:Sro,VI.č.16278/S

Tel.: 047/451 30 35 E-mail: domirex.lc@gmail.com
 Fax: 047/451 30 35 WWW: www.domirex.sk

Účet: **4007582291/7500** VS: **140023**
 IBAN: SK33 7500 0000 0040 0758 2291 KS: 0008
 Banka: Československá obchodná banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **25.06.2014** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **25.06.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **25.07.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14000023 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00319236 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Obecný úrad Bušince
Železničná 4/320
99122 Bušince

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	1491	AI FIX s výplnou RAL 9006 1018x2661	4,000	ks	197,95	791,80	20	237,54	950,16	
2.	4412	AL 2-kr.dvere vchod.RAL 9006 1600x2100	1,000	ks	1 342,81	1 342,81	20	1 611,37	1 611,37	
3.	651	AI nadsvetlík RAL 9006 1600x661	1,000	ks	154,17	154,17	20	185,00	185,00	
4.	2822	Madlo PH 90 32	1,000	ks	62,60	62,60	20	75,12	75,12	
5.	2824	Spojovac.material.ocel ALU	1,000	ks	15,50	15,50	20	18,60	18,60	
6.	763	Vložka nikel	1,000	ks	17,50	17,50	20	21,00	21,00	
7.	547	Samozatváracie zariadenie s aretaciou	1,000	ks	35,48	35,48	20	42,58	42,58	
8.	2010	Univ.4x30 DIN 7505 ZHX	40,000	ks	0,10	4,00	20	0,12	4,80	
9.	3584	Kvadrochem GUN 750 ml	7,000	ks	4,17	29,19	20	5,00	35,03	
10.	4243	DEK-kleber lepiaci a stierkový tmel 25kg	7,000	ks	5,20	36,40	20	6,24	43,68	
11.	1076	Weber 101 KPS sadrov-vápenná omiet.40 kg	5,000	ks	6,25	31,25	20	7,50	37,50	
12.	2128	Akryl tmel	5,000	ks	2,98	14,90	20	3,58	17,88	
13.	193	Nylové rozperky 140	40,000	ks	0,20	8,00	20	0,24	9,60	
14.	4608	Spájanie zostavy	2,000	ks	15,00	30,00	20	18,00	36,00	
15.	4609	Montáž+murárske práce	16,680	bm	15,58	259,87	20	18,70	311,84	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 833,47	566,69	3 400,16
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

3 400,16 EUR

Slovom: TritisicŠtyristo 16/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DOMIREX, s.r.o.
 Železničná 39 -1-
 984 01 Lučenec
 IČO: 44701705, IČ DPH: SK2022792046

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: DOMIREX, s.r.o. Železničná 39 98401 Lučenec Slovenská republika	Odberateľ: IČO:00319236 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:
	Obecný úrad Bušince Železničná 4/320 99122 Bušince
IČO: 44 701 705 DIČ: 2022792046 IČ DPH: SK2022792046 Obchodný register OS BB Odd:Sro,VI.č:16278/S	
Tel.: 047/451 30 35 E-mail: domirex.lc@gmail.com Fax: 047/451 30 35 WWW: www.domirex.sk	
Účet: 4007582291/7500 VS: 140022 IBAN: SK33 7500 0000 0040 0758 2291 KS: 0008 Banka: Československá obchodná banka SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: 25.06.2014 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 25.06.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.07.2014 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF14000022 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	1204	Okno 1-K.(S) - fix - 1500x2400	6,000 ks	140,21	841,26	20	168,25	1 009,51
2.	4603	Parapet.Al biely	9,180 bm	5,65	51,87	20	6,78	62,24
3.	4604	Krytka	12,000 ks	0,89	10,68	20	1,07	12,82
4.	4605	Prapet.vn.biely	9,180 bm	8,90	81,70	20	10,68	98,04
5.	4606	Krytka	6,000 ks	0,80	4,80	20	0,96	5,76
6.	2707	Krytka	2,000 ks	0,80	1,60	20	0,96	1,92
7.	3697	Krytka	2,000 ks	0,80	1,60	20	0,96	1,92
8.	3702	Krytka	2,000 ks	0,80	1,60	20	0,96	1,92
9.	3584	Kvadrochem GUN 750 ml	12,000 ks	4,17	50,04	20	5,00	60,05
10.	2009	Univ.4,5x50 VR DT ZHX	50,000 ks	0,06	3,00	20	0,07	3,60
11.	4243	DEK-kleber lepiaci a stierkový tmel 25kg	10,000 ks	5,20	52,00	20	6,24	62,40
12.	1076	Weber 101 KPS sadrov-vápenná omiet.40 kg	4,000 ks	6,25	25,00	20	7,50	30,00
13.	2128	Akryl tmel	5,000 ks	2,98	14,90	20	3,58	17,88
14.	4607	Montáž + murarske práce	46,800 bm	6,89	322,45	20	8,27	386,94

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 462,50	292,50	1 755,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 755,00 EUR

Slovom: JedentisícSedemstopäťdesiatpäť EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DOMIREX, s.r.o.
 Železničná 39
 98401 Lučenec
 IČO: 44701705 IČ DPH: SK2022792046

Pečiatka a podpis